「ドットコムダイレクト」Ａｎｄｒｏｉｄ４．４サポート終了のお知らせ

お客様各位

令和２年１１月２５日

日頃は、高知信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

インターネットバンキングサービス「ドットコムダイレクト」では、インターネット

通信の際に複数の暗号化方式を採用していますが、セキュリティ強化のため、暗号化

方式「ＴＬＳ１.０」「ＴＬＳ１.１」による通信を無効化させていただきます。

本対応に伴い、ドットコムダイレクトにおけるＡｎｄｒｏｉｄ４.４のサポートを

終了させていただきます。Ａｎｄｒｏｉｄ４.４以前のスマートホン端末をご利用の

場合は、２０２０年１２月２日(水)以降、ドットコムダイレクトに接続いただけなくな

ります。引き続きご利用いただくには、「ＴＬＳ１.２」を有効にしていただくかブラウザ

のバージョンアップ設定対応を行っていただく必要がございます。大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

以 上